
 Hovězí hamburger 
Globus  
polotovar  
 100   g 

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 57,80 

2890

HYPERMARKET

Platí od 30. 4. do 26. 5. 2025
pro všechny hypermarkety.

Platí do vyprodání zásob.

Grilovaní,
jak má chutnat

1990



 Bok ke grilování  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Karbanátková směs 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 

1. Maso ke grilování musíme vytáhnout z ledničky vždy 
v dostatečném předstihu - cca 1,5 hodiny.

2. Poté maso lehce přetřeme rostlinným, nejlépe 
olivovým olejem (vhodný je i řepkový).

3. Uvnitř grilu by měla být teplota asi 250 °C.  
Nikdy negrilujeme nad přímým ohněm a vždy 
si počkáme na žhnoucí uhlíky. 

4. Maso pak položíme na vysoce rozpálený rošt 
a grilujeme podle požadované tepelné úpravy. 

5. Maso obracíme kleštěmi, nikdy do něj 
nepícháme vidličkou.
Jak ověřit propečenost masa – buď speciálním 
teploměrem, nebo jen zmáčknutím masa prsty. 
Čím větší klade maso odpor, tím propečenější steak bude.

6. Po dosažení požadovaného propečení sundáme maso 
z roštu a necháme jej „odpočinout“.

7. Poté steak osolíme hrubou solí a dochutíme
čerstvým pepřem. 

1. Maso ke grilování musíme vytáhnout z ledničky vždy 
v dostatečném předstihu - cca 1,5 hodiny.

Staňte se 
mistrem grilování

129,-

149,-

129,-

 Biggril Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 

 Můžete použít na sekanou, 
klasické karbanátky nebo 

na placičky na gril. 

 Čerstvé maso z vepřové plece 
se báječně hodí pro přípravu 

na grilu, ale dobře chutná 
i upečené doma v troubě. 

JIŘÍ VYDRÁŘ
vedoucí Řeznictví Globus 

Liberec

Na steak připravený 
k podávání položíme 

např. plátek 
bylinkového másla.

TIPY TIPY &&TRIKYTRIKY

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190



 Viña Tarapacá  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

 Chile 

10990

 Nízký roštěnec 
vyzrávaný 
Globus  
 Striploin steak  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

 Hovězí steakové maso 
Globus  
 Rump steak 
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

 Flank steak 
Globus  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

Správný druh masa je základem úspěchu. Vybírejme tedy maso 
určené přímo k přípravě steaků. Mělo by být vyzrálé. 

RARE – Okraje jsou propečenější, ale uvnitř je maso stále červené 
o teplotě 50 °C, grilujeme z každé strany cca 1,5–2 minuty.

MEDIUM RARE – Středně propečený steak, přesto uvnitř růžový 
s teplotou 55 °C, grilujeme z každé strany cca 3 minuty.

MEDIUM – Maso je uvnitř stále narůžovělé, ale zbytek masa
je téměř hnědý. Vnitřní teplota masa je 60 °C, grilujeme z každé 
strany cca 4 minuty.

MEDIUM WELL - Vnitřní teplota masa je 65 °C, grilujeme 
z každé strany 5 minut.

WELL DONE – Celkově propečený steak s vnitřní teplotou 70 °C, 
grilujeme z každé strany cca 5–6 minut.

Naše hovězí steaky si sami bouráme z mladých českých býčků. 
Následně vyzráváme ve vakuu tzv. mokrou cestou. Pokud máte 
zvláštní přání na speciální řezy (např. hovězí steaky Tomahawk), 
tak se na nás s důvěrou obraťte, protože jsme jedni z mála, 
kteří bourají hovězí maso přímo v zázemí vedle prodejny.

TIPY TIPY &&TRIKYTRIKY

499,- 499,-

469,- 329,-

 Jako ze Steakhousu 
Vyzkoušejte naše vyzrávané steaky. Ohromte přátele 
skvělým steakem, který si nezadá s tím z restaurace. 
Vyzrávané hovězí maso můžete použít i pro jiné formy 

tepelné úpravy - pečení, vaření. 

 Vysoký roštěnec 
Globus  
 Rib Eye steak  
 z vyzrávaného českého 
hovězího masa 
 1   kg 

Naše prémiové steaky Globus

 Připravte si i doma 
steak dle své chuti. 



 Párty šunka Globus  
v celku  
 polotovar 
 1   kg 

 Párty klobáska 
Globus  
v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása
Globus  
 polotovar, 
v přírodním střívku 
 100   g 

1. Když před grilováním nakrojíme horní 
kůži šunky, po opečení na jejím povrchu 
vytvoříme ozdobnou kůrčičku s mřížkou.

2. Celou Party šunku Globus 
zabalíme do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni 
zhruba 1 hodinu. 

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. Doporučujeme 
vždy připravovat 
v celku.

149,-

2290

1990

 Griller 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

1490

 Tradiční francouzská grilovací klobása 
vyrobená pouze z hovězího masa. 

 Skvělá bílá klobása na gril. Pro svoji jemnou 
chuť a strukturu je oblíbená u dětí.  Ideální na gril. 

 Efko 
Okurky  
 Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 

 100 g = 11,08 

3990

Zahradní párty 
s přáteli

 Cuketa 
zelená   
 volná 
 1   kg 

5990

3490

 -41%

 Chléb Kovář  
 850 g 
100 g = 3,28 
400 g, balený 13,90 
100 g = 3,48 
     

3490

2790

 -20%

obsahuje tradiční 
žitný kvas



 Pražma královská 
celá kuchaná  
 Nejen z grilu je vynikající. 
Vyzkoušejte pražmu upéct i v troubě. 
 100   g 

3390

2690

 -20%

 Château Valtice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

7990

 Tuňák žlutoploutvý filet  
 Jednoznačně nejkvalitnější dostupný 
tuňák v Evropě. Mezi ulovením 
a samotným prodejem uplyne pouhých 
5 dnů. 
 100   g 

9490

5790

 -38%

 Jehněčí kýta bez kosti 
Globus  
 plátky marinovaná  
 polotovar 
 1   kg 

 Jehněčí hřbet s kostí 
Globus  
 plátky marinované  
 polotovar 
 1   kg 

 Krevety vařené loupané  
 Nejčastější přípravou je osmažení 
na pánvi, které zabere jen pár minut. 
Nejvíce se hodí do těstovin nebo salátů. 
 100   g 

 Krůtí steak 
Globus  
 v pomerančové 
marinádě  
 polotovar 
 1   kg 

různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 106,53 

1190

890

 -25%

 Martini  
 Asti, Prosecco 
 0,75   l 

 1 l = 293,20 

 Itálie 

21990

549,-

469,-

279,-

 Zelný salát  
 různé druhy  
 100   g 7490

4990

 -33%

 Krůtí maso je velice oblíbené pro svoji lehkou 
stravitelnost a dietnost. Vyzkoušejte netradiční 
chuť. Spojení krůtího masa a kvalitní švýcarské 

pomerančové marinády je prostě fascinující. 

Z moře 
rovnou na gril

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 pultový prodej 

 pultový prodej 



K výrobě našeho hamburgeru 
používáme výhradně hovězí maso z českých chovů. 
Jeho chuť ladíme za pomocí bylinek a koření.

Suroviny
4 hovězí hamburgery Globus
4 bulky hamburger Globus, přepůlené
4 plátky irského Cheddaru
4 plátky anglické slaniny Globus
4 nakládané okurky, nakrájené na plátky
2 lžíce majonézy
2 lžičky dijonské hořčice
1 malá cibule, nakrájená na plátky
4 listy hlávkového nebo římského salátu

Postup
Burger na gril lehce přimáčkněte. Jakmile je 
propečený alespoň do půli (což snadno poznáte 
podle jeho barvy), burger otočte a ogrilujte 
i z druhé strany. Nezapomeňte včas přidat 
i opečenou slaninu. Pokud chcete mít sýr v burgeru 
příjemně rozteklý, položte ho na maso hned 
po otočení. Do burgeru nikdy nepíchejte a obracejte 
ho pouze kleštěmi. Hamburgerové bulky podélně 
rozřízněte a na grilu krátce opečte. 
Burger můžete dle chuti doplnit salátem, rajčetem 
nebo na grilu opečenými cibulovými kroužky. 
K dochucení vám výtečně poslouží některá z mnoha 
barbecue či grilovacích omáček nebo dresingů.

K výrobě našeho hamburgeru 
používáme výhradně hovězí maso z českých chovů. 

Hamburger 
Globus

1990 2290

 Irský Cheddar 
48 % t. v s.  
 100   g 

4990

3990

 -20%

 Bulka hamburger  
 110 g 
100 g = 8,09 
3 ks, 330 g, balená 26,90 
100 g = 8,15 
     

1190

890

 -25%

 Hovězí hamburger 
Globus  
polotovar  
 100   g 

TIPY TIPY &&TRIKYTRIKY

 pultový prodej 

 Anglická slanina 
Globus  
 krájená  
 balená i vakuovaná 
 100   g 

TIPY TIPY &&TRIKYTRIKY

 K výrobě našeho 
hamburgeru používáme 

výhradně hovězí maso. Jeho 
chuť pak ladíme za pomoci 

bylinek a koření. 

 vyrábíme ručně 



 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo, plech 
 0,33   l 

 1 l = 60,30 

 + záloha 3,- 

1990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 

 1 l = 90,61 

2990

 Koliba 
Oštěpek  
 uzený 
 360   g 

 100 g = 36,08 

15990

12990

 -18%

 Desperados  
 ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 49,80 

2490

 Kukuřice klasy, 
předvařené  
 balené   
 400   g 

 100 g = 8,23 

3990

3290

 -17%

 Rajčata červená 
masitá  
 volná 
 1   kg 

9990

6990

 -30%

Nalož si svůj burger podle chuti



 Hořčice 
Boneco  
 různé druhy 
 260   g 

 100 g = 7,65 

2890

1990

 -31%

 Holba Šerák  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 1190

 Zubr Grand  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1790

1190

 -33%

 Kuřecí prsní řízek  
 Pepe Rosso, Barbeque  
 1   kg 

 Gril set kuře porcované 
Barbeque  
 1   kg 

 Kuřecí stehna 
Marengo  
 horní, spodní  
 1   kg 14990

10990

 -26%

17990

12990

 -27%

 baleno 

 baleno 

 baleno 

 NA KEČUPY 
ZNAČKY SPAK 

- 35  %

 NA MLÝNKY 
ZNAČKY KOTÁNYI 

- 50  %

 NA NAKLÁDANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

DELICIAS 

- 37  %
 až 

 NA FEFERONY 
ZNAČKY EFKO 

- 37  %
 až 

24990

18990

 -24%



 NA OŘECHY 
ZNAČKY 

BOHEMIA 

- 30  %
 NA VYBRANÁ VÍNA 
V BAG-IN-BOX 3 l

- 25  %
 NA VYBRANÉ 

NEALKOHOLICKÉ 
ŠUMIVÉ NÁPOJE 

- 25  %

 Bohemia 
Křupky  
 různé druhy 
 150-200   g 

 100 g od 17,45 

3490

 Tuc Krekry, 
Tuc Mini  
 různé druhy 
 100   g 1990

 Pom-Bär 
Party Original  
 300   g 

 100 g = 49,97 

14990

 Farmářské 
Brambůrky  
 různé druhy 
 140   g 

 100 g = 21,36 

2990
 Pringles  
 různé druhy 
 160-165   g 

 100 g od 39,33 

6490

 Bohemia Sekt Ice  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 159,87 

11990

 Bohemia Sekt  
 Demi Sec 
 1,5   l 

 1 l = 133,27 

19990

Chuťovky na grilovací párty

 Do vyprodání 
zásob. 

1,5 
litru



 Božkov 
Originál  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
35-40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 457,- 31990

 Stará myslivecká  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 299,80 

14990

13990

 Fernet Stock  
 Originál  
 38 %, 
Citrus, Honey 
27 % 
 0,5   l 

 1 l = 319,80 

15990

 Božkov 
Republica  
 třtinový rum 
33-38 %
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 419,80 

20990

 Jägermeister  
 35 % 
Jägermeister 
Orange 33 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Beefeater  
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 528,43 

36990

 Finlandia  
 vodka  
 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 442,71 

30990

 El Clásico  
 30 % 
rumový likér 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

22990

18990

 -17%

 Becherovka  
 38 % 
 0,7   l 

 1 l = 371,29 

25990
K dobrému 

masu patří 

i dobré pití



 Kláštorná  
 jemně sycená, 
sycená 
 1,5   l 

 1 l = 9,27 

1390

 Dobrá 
voda  
 ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 8,60 
1290

 Birell  
světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

 + záloha 3,- 

1890

1390

 -26%

 Heineken  
 světlý ležák 
soudek 
 5   l 

 1 l = 73,98 

36990

 Budvar 33, 
Originál  
 Thermobag  
 plech 
6x 0,5 l 
multipack 
 3   l 

 1 l = 83,30 

29990

24990

 -16%

2990

 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 92,71 

6490

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 

 1 l = 13,29 

 Magnesia 
Plus  
 sycená ochucená 
minerální voda 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 35,57 

3490

2490

 -28%

 Tiger  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590 2490

Nápoje, co patří k letním večerům,
s i bez alkoholu

 Cena za kus při koupi 2 kusů

 5990

 Relax  
 pomeranč/mandarinka/maracuja/mango, 
multivitamin, 
Orange Spritz, 
Exotica  
meloun, kaktus 
1 l 
     



 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
sklo 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

 + záloha 3,- 

 Gambrinus Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

 Zlatopramen 11  
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 

 1 l = 21,93 

3290

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 Radegast Rázná 10 
plech 0,5 l za 17,90 

 Bageta francouzská  
 230   g 

 100 g = 8,65 

2490

1990

 -20%

 Klobása z jemného telecího masa. Nabízíme 
ji i v dalších příchutích, se smaženou 

cibulkou a se sušenými rajčaty. 

tradiční 
francouzské pečivo

pečivo vhodné ke grilovanému 
masu a uzeninám

 Telecí klobása na gril 
Globus  
 v přírodním střívku, 
různé příchutě,  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

2290

 Telecí steak 
Melange du Trapeur  
 Globus  
 polotovar z telecí kýty 
 1   kg 

469,-

Grilujeme na balkóně

1790

 Traper steak  
Globus  
 polotovar
z vyzrávaného českého hovězího masa 
 1   kg 449,-


